Gerência de Licitação

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 113/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.600.2603 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual Gilberto Arruda Falcão, no município de Catalão –
GO. Empresa Vencedora: CCO CONSTRUTORA CENTRO OESTE EIRELI, CNPJ:
04.299.281/0001-86, no valor de R$ 1.807.130,70. Informações adicionais poderão
ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado,
ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

               Goiânia, 04 de janeiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

10Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.954

 202200006088723 Mineiros José A. de Assis 05/01 até 7h59 de
18/01

18/01 às 8h

 202200006089361 Arquilino A. de Brito 05/01 até 14h29 de
18/01

18/01 às
14h30

 202200006090130 Novo Gama Divina O. Miranda 05/01 até 8h59 de
18/01

18/01 às 9h
 Jorge Amado
 Maria de J. Alves
 202200006088596 Porangatu Dr. M. Arelio
 202200006088526 Chico Mendes 05/01 até 14h59 de

18/01
18/01 às 15h

 202200006088659 João T. de Oliveira
 202200006088503 Maria N. dos Santos 05/01 até 9h59 de

18/01
18/01 às 10h

 202200006087836 Posse Maria R. Valente
 202200006087880 Cidadania em Ação
 202200006087777 Raimundo R. Ribeiro
 202200006087993 Argemiro A. de Araújo 05/01 até 8h59 de

18/01
18/01 às 9h

 202200006087869 Rio Verde Vila Amalia
 202200006088561 Santa Helena Djalma de Freitas
 202200006086161 Trindade Padre Pelágio
 202200006086184 Cesar A. Veiga
 202200006086179 Esmeraldo Monteiro 05/01 até 9h29 de

18/01
18/01 às

9h30
 202200006090474 Uruaçu Francisco A. de Azevedo 05/01 até 8h59 de

18/01
18/01 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#350659#10#409430/>

Protocolo 350659
<#ABC#350556#10#409298>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 042/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.9250, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual Cândido Dias do município de Jesúpolis - GO.
Empresas HABILITADAS:  1- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME,
CNPJ: 27.579.257/0001-04; 2- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10 e 3- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ:
30.148.905/0001-74. Empresa INABILITADA: 1- CCO Construtora
Centro Oeste Eireli-EPP, CNPJ: 04.299.281/0001-86, por ferir o
item 5.2.1 do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 04 de janeiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#350556#10#409298/>

Protocolo 350556
<#ABC#350707#10#409486>

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 113/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.600.2603 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual Gilberto Arruda Falcão, no município
de Catalão - GO. Empresa Vencedora: CCO CONSTRUTORA
CENTRO OESTE EIRELI, CNPJ: 04.299.281/0001-86, no valor de
R$ 1.807.130,70. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 04 de janeiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#350707#10#409486/>

Protocolo 350707

<#ABC#350661#10#409431>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 001/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de
Educação/Conselhos Escolares, torna público aos interessados o
“ADIAMENTO”, do procedimento licitatório conforme especificado,
Pregão Eletrônico SRP nº 001/2023; Processo nº 202200006090696,
Conselho Escolar Salvador Gomes da Silva; Abertura prevista para
o dia 27.12.2022, às 8h, ficando ADIADA para dia 12.01.2023 às
8h, publicado no DOE nº 23.938, DE sessão classificados pag.7 e
DOU sessão 3, pág. 174. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote,
tendo em vista a necessidade de ajustes nos Editais. Objeto:
contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios
para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE
- CRE- Silvânia. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
às Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#350661#10#409431/>

Protocolo 350661
<#ABC#350652#10#409421>

AVISO DE LICITAÇÃO
REVOGAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

O Conselho Escolar José A. de Assis, por meio da Secretaria
de Estado de Educação do Estado de Goiás, e, no uso de suas
atribuições legais torna público aos interessados que fica
REVOGADA a Chamada Pública 01/2023 referente ao Processo
202200006077742 da Unidade Escolar C.E. José F. Ferreira situada
na Rua S. Sebastião Nº 309 - Setor Sul, no município de Baliza
- GO, jurisdicionada à CRE - Piranhas, que deixará de funcionar
a partir do ano de 2023. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender
às necessidades dos Conselhos Escolares.

Janeide da S. Matos
Presidente do Conselho Escolar José A. de Assis

<#ABC#350652#10#409421/>

Protocolo 350652

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 37cb6c77

BRASIL, 5 DE JANEIRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: F70F8D3E-B2E1-4914-AEBE-76D3F51A74E1